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РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА  

 

Образец број 7
член 37 ст. (2) т. 1 и член 

38 од ИЗ
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 
67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија 
ВЕВЧАНИ во состав Претседател Менка 
Кукоска и членовите Новица Костојчиноски, 
Јасмина Ѓоргиевска и Параскева Гогоска 
Кукоска и заменик член Александра 
Влајнкиноска  на ден 05.09.2025 година, го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 
ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1921 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 1921 се именува 
лицето  
КОСТА ЃОРЕЈЛИЕСКИ — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 1921 се 
именува лицето  
СВЕТЛАНА БЕЛКОСКА — Општинско 
основно училиште Единство с.Октиси 
Струга  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 1921 се именуваат 
лицата:  
1. ТАЊА ДУЦКИНОСКА — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 
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2. ПЕРО ДИМИТРИЈЕСКИ — ЈП за 
стопанисување со државни шуми 
Македонски шуми Скопје  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
3. —  
(име и презиме, политичка партија од 
опозиција од каде е предложен) 

 
4. —  
(име и презиме, политичка партија од 
позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 1921 се именуваат лицата:  
1. ИРЕНА ИВАНОСКА — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МЕТОДИЈА ИВАНОСКИ — Општина 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. —  
(име и презиме, политичка партија од 
опозиција од каде е предложен) 

 
4. —  
(име и презиме, политичка партија од 
позиција од каде е предложен) 

 
Број      11-32/1         
во ВЕВЧАНИ, 
05.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Менка Кукоска 
___________________________

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. Новица Костојчиноски   
2. Јасмина Ѓоргиевска   
3. Параскева Гогоска Кукоска  
4. Александра Влајнкиноска  
 

 
РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА  

 

Образец број 7
член 37 ст. (2) т. 1 и член 

38 од ИЗ
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 
67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија 
ВЕВЧАНИ во состав Претседател Менка 
Кукоска и членовите Новица Костојчиноски, 
Јасмина Ѓоргиевска и Параскева Гогоска 
Кукоска и заменик член Александра 
Влајнкиноска  на ден 05.09.2025 година, го 
донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 
ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1922 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 1922 се именува 
лицето  
МЕТОДИЈА КОРУНОСКИ — Општинско 
основно училиште Страшо Пинџур 
с.Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 1922 се 
именува лицето  
СНЕЖАНА ПРЖИТОСКА — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 1922 се именуваат 
лицата:  
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1. ЈАДРАНКА ПЛУШКОСКА — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
2. РИСТЕ КОСТОЈЧИНОСКИ — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
3. —  
(име и презиме, политичка партија од 
опозиција од каде е предложен) 

 
4. —  
(име и презиме, политичка партија од 
позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 1922 се именуваат лицата:  
1. РАНКО ПОПЕСКИ — Јавна Здравствена 
Установа Здравствен дом Вевчани  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЗОРИЦА МУРЏЕСКА — Јавна 
Здравствена Установа Здравствен дом 
Вевчани  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. —  
(име и презиме, политичка партија од 
опозиција од каде е предложен) 

 
4. —  
(име и презиме, политичка партија од 
позиција од каде е предложен) 

 
Број ___11-33/1_______ 
во ВЕВЧАНИ, 
05.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Менка Кукоска 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Новица Костојчиноски   

2. Јасмина Ѓоргиевска   

3. Параскева Гогоска Кукоска  

4. Александра Влајнкиноска  
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА  

 

Образец број 7
член 37 ст. (2) т. 1 и член 

38 од ИЗ
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 
67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија 
ВЕВЧАНИ во состав Претседател Менка 
Кукоска и членовите Новица Костојчиноски, 
Јасмина Ѓоргиевска и Параскева Гогоска 
Кукоска и заменик член Александра 
Влајнкиноска  на ден 05.09.2025 година, го 
донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 
ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1923 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 1923 се именува 
лицето  
ЛЕОН СТОЈКОВСКИ — Јавна Здравствена 
Установа Здравствен дом Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 1923 се 
именува лицето  
ИВА ШЕКУТКОСКА — Јавна Здравствена 
Установа Здравствен дом Вевчани  
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(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 1923 се именуваат 
лицата:  
1. ГОРАН СТОЈКОСКИ — Општина Вевчани  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
2. РАЈНА ЌИТАНОСКА — ЈЗУ 
Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство - Скопје  
(име и презиме, институција каде е 
вработен/а) 

 
3. —  
(име и презиме, политичка партија од 
опозиција од каде е предложен) 

 
4. —  
(име и презиме, политичка партија од 
позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор 
број 1923 се именуваат лицата:  
1. МАЈА ЌИТАНОСКА — Општинско 
основно училиште Страшо Пинџур 
с.Вевчани  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. СТЕФАН РАДИНОСКИ — Државен 
управен инспекторат  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. —  
(име и презиме, политичка партија од 
опозиција од каде е предложен) 

 
4. —  
(име и презиме, политичка партија од 
позиција од каде е предложен) 

 
Број __11-34/1_____ 
во ВЕВЧАНИ, 
05.09.2025 

 
 

ОПШТИНСКА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___ Менка Кукоска ___ 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Новица Костојчиноски   

2. Јасмина Ѓоргиевска   

3. Параскева Гогоска Кукоска  

4. Александра Влајнкиноска  

 
 


